
18,95€
 [3,79€/LITRO]

2 Litros.

7,58€
 [3,79€/LITRO]
5 Litros.

ALBERTO
aceite de oliva

3,79€

1 Litro

AYALA
garbanzo blanco

lechoso CALIDAD,
paquete 500 grs.

0,89€
 [1,78€/KILO]

ALBERTOSOL 
aceite de girasol 
o ALBERTOSEM 
aceite de semilla

2 Litros.

5 Litros.

1 Litro

3,44€
[1,72€/LITRO]

8,60€
  [1,72€/LITRO]

1,72€

2 Litros.

9,78€
 [4,89€/LITRO]

5 Litros.

24,45€
[4,89€/LITRO]

ALBERTO
aceite de oliva

VIRGEN EXTRA,

4,89€

1 Litro

NUEVA COSECHA
SIN FILTRAR
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EL CIGARRAL TIERNO
barra, 1/4 kilo.

3,59€
[14,36€/KILO]

1€1€

CRISMONA 
chopped pork, 

lata de 350 grs. 

2,99€
[8,54 €/KILO]

CARLOTEÑA pollo
relleno tradicional o 

con perejil, de 1/4 kilo.
3,45€

[13,80€/KILO]

NAVIDUL 
Longaniza del Pirineo, 
de 45 grs.

1,00€ 
[2,22€/100 GRS.]

NAVIDUL caña de 
lomo de 40 grs.

1,20€ 
[3,00€/100 GRS.]1,00€ 

[2,00€/100 GRS.]

NAVIDUL TIRAS 
para cocinar 
de 50 grs.

4,15€
[16,60€/KILO]

VILLAR
Jamón deshuesado
rendimiento total 

BAJO EN SAL, 1/4 kilo.

2
SOBRES

1,50
€

1,00€ [1,54€/100 GRS.]

REVILLA Chorizo Pamplona,Tradición, 
Picante, Chorizo Blanco, 

Salami o Salchichón, 65 grs.  

COMPRANDO 2
LA UNIDAD SALE A

0,75€
[1,15€/100 GRS.]

PRESIDENT crema de queso azul, 
brie, semicurado, Camembert o 

Cheddar tarrina de 125 grs.
 FLOR DE ESGUEVA tarrina de 125 grs.

1,75€ [1,40€/100 GRS.]

ELPOZO salchichas 
FRANKFURT,

 paquete 160 grs. 
PACK DE 3 UNIDADES

2,00€

[4,17€/KILO]

LA UNIDAD SALE A

0,67€

TARRADELLAS pizza,  
400 grs. ó 425 grs.3,19€  [7,98€/KILO]33

AYALA FUET EXTRA
de 170 grs. 

PACK DE 2 UNDS.

3,89€
[11,44€/KILO]

NAVIDUL
 jamón curado, 
jamón curado  25% 
menos sal, 45 grs.

1,00€ 
[2,22€/100 GRS.]
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1€

EL CASERIO queso
en polvo o hilo,

paquete de 45 grs.
1,00€

 [22,22€/KILO]

DELISANDWICH Cangrejo o Langosta, 90 grs. 
SERRANO Chopedd de lata o Mortadela Bolonia, 

90,grs. [1,11€/100 GRS.], Mortadela ahumada, 100 grs. o 
Cabeza cerdo con pistacho, 75 grs. [1,33€/100 GRS.]

1,00€

PHILADELPHIA 
Cottage Cheese, 

175 grs. 
1,00€

[5,71€/KILO]

1€
2

SOBRES

1,50
€

1,00€ [1,25€/100 GRS.]

ELPOZO jamón cocido, pechuga de 
pollo, pechuga de pavo Original o 

Braseada, 80 grs.
ELPOZO BIENSTAR reducido en sal 
jamón cocido extra o pechuga de 

pavo, 65 grs. 

COMPRANDO 2
LA UNIDAD SALE A

0,75€
[0,94€/100 GRS.]

AYALA masa
para hojaldre, de 230 grs. 1,05€ [4,57€/KILO]

AYALA masa 
para empanada,

de 280 grs. 1,29€ [4,61€/KILO]

AYALA Ensaladilla
 rusa con atún, 
tarrina de 250 grs.

1,25€
[5,00€/KILO]

AYALA 
Ensaladilla cangrejo, 
tarrina de 250 grs.

1,75€
[7,00€/KILO]

OCEAN NATURE,
Bacalao ahumado 
sobre de 80 grs.

OCEAN NATURE, 
Palometa ahumada 
sobre de 80 grs.

3,45€
[43,13€/KILO]

2,75€
[34,38€/KILO]

EL MENÚ 
Boquerones al 

vinagre, 60 grs.
1,45€

[24,17€/KILO]

ELPOZO
pechuga pavo 
ESPECIAL SANDWICH 
de 1/4 kilo.

2,75€
[11,00€/KILO]

1,95€
 [7,80€/KILO]

CAMPOFRIO Jamón cocido 
extrajugoso, 1/4 kilo.

1,95

HUERTA DON SIMON 
PREMIUM,

brik de 1 litro.

GAZPACHO FRESCO

2,95€

SALMOREJO FRESCO

3,25€

1€
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BELLOTA 50%

DON FILIBERTO
JAMÓN IBÉRICO 

BELLOTA 50% 
kilo por piezas

30,95€

BELLOTA 50%

DON FILIBERTO
JAMÓN IBÉRICO 

BELLOTA 50% 
kilo por piezas

30,95€

IBÉRICA CEBO 
CAMPO IBÉRICA CEBO BODEGA DUROC

IBÉRICO CEBO

DON FILIBERTO JAMÓN 
CEBO IBÉRICO

kilo por piezas

19,75€

DON FILIBERTO PALETA 
IBÉRICA 

CEBO CAMPO
DE 5 A 5,50 KILOS

[18,10€/KILO] 95€

PALETA 69€
[9,86€/KILO]

JAMÓN

ELPOZO 1954 JAMÓN 
BODEGA DUROC 

6,50 Kg. a 7,50 Kg.

PALETA
LEGADO PALETA 
IBÉRICA CEBO 

SERIE ORO,
4,50 Kg. a 5,50 Kg.

89€
[17,80€/KILO]

IBÉRICO CEBO 
CAMPO

DON FILIBERTO JAMÓN 
IBÉRICO CEBO CAMPO

kilo por piezas

21,50€
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 Oferta válida hasta el 11 de abril de 2026. 
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EN CUMPLIMIENTO DE LA LEGISLACIÓN VIGENTE QUEDA 
PROHIBIDA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS A MENORES

AYALA queso
PURO DE OVEJA 
VIEJO, 1/4 Kilo.

3,75€
[15,00€/KILO]

FILI CAÑA DE LOMO, 1/4 kilo

11,35€
[45,40€/KILO]

IBÉRICO CEBO CAMPO

12,35€
 [49,40€/KILO]

IBÉRICO BELLOTA 

ICARBEN carne mechá 
Tradicional, 1/4 kilo

3,95€
 [15,80€/KILO]

GARCÍA BAQUERO
LA CAVA BARUS,

 1/4 kilo
4,39€

[17,56€/KILO]

FLOR DE ESGUEVA
queso PURO DE 

OVEJA VIEJO, 1/4 kilo.
5,49€

[21,96€/KILO]

6,49€
[3,28€/LITRO]

1906 
RESERVA ESPECIAL 
de 33 cl. 
PACK DE 6 UNDS.

FRANZISKANER 
cerveza de Trigo, 
botella de 50 cl.

1,29€
[2,58 €/LITRO]

SAN MIGUEL 0,0 
botella de 25 cl. 
PACK DE 6 UNDS.

2,39€
 [1,59€/LITRO]

AYALA IBÉRICOS 
EXTRA salchichón 
o chorizo, 1/4 kilo.

2,25€
[9,00€/KILO]

CRUZCAMPO
GRAN RESERVA 

lata de 33 cl.
0,65€

[1,97€/LITRO]

HEINEKEN cerveza original o 0,0 
lata de 33 cl.

0,69€ [2,09€/LITRO]

0,50€
 [1,52€/LITRO]

CRUZCAMPO 
Pilsen o Radler, 

lata de 33 cl.

GRATIS 1 LATA CERVEZA ESTRELLA DEL SUR 
DE 33 CL.  POR CADA 500 GRS.

1€

2
LATAS
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EN CUMPLIMIENTO DE LA LEGISLACIÓN VIGENTE QUEDA 
PROHIBIDA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS A MENORES

GRATIS 1 PAQUETE DE PATA-
TAS AYALA CAMPESINAS, 170 GRS. CON CADA 
BOTELLA

Dulce 
DOÑA JACINTA, 

6,95€
[3,48€/LITRO]

GARRAFA 2 LITROS

3,99€
[2,00€/LITRO]

PET DE 2 LITROS

CUNE CRIANZA, 
D.O. RIOJA

botella de 75 cl.

7,25€
[9,67€/LITRO]

PATERNINA BANDA 
AZUL, D.O. RIOJA, 
botella de 75 cl.

4,49€
[5,99€/LITRO]

MARTÍNEZ VINO
DULCE AMOROSO 
botella de 75 cl.

2,50€
[3,33€/LITRO]

SALITOS Blue, Pink, 
 33 cl. PACK DE 6 UNDS.

8,95€ [4,52€/LITRO]

17,39€
[23,19€/LITRO]

PROTOS CRIANZA
D.O. RIBERA DUERO,
botella de 75 cl.

4,25€
[5,67€/LITRO]

BARBADILLO 
Blanco de Albariza, 

botella de 75 cl.

VIÑA ALBALI RESERVA 
D.O. VALDEPEÑAS, 
botella de 75 cl.

3,49€
[4,65€/LITRO]

VIÑA ALBALI 
BLANCO VERDEJO, 
botella de 75 cl. 

BERONIA 
CRIANZA D.O. RIOJA, 
botella de 75 cl.

6,39€
[8,52€/LITRO]

VIÑA ALBALI 

2,79€
[3,72€/LITRO]

VIÑA ALBALI 
SEMIDULCE, 
botella de 75 cl. 

8,99€
[11,99€/LITRO]

PROTOS ROBLE 
D.O. RIBERA DUERO,

botella de 75 cl.

FIZZY 
FRIZZANTE VERDEJO, 
botella de 75 cl.

2,15€
[2,87€/LITRO]

BARBADILLO
Manzanilla
Muy Fina, 
botella de 75 cl.

4,75€
[6,33€/LITRO]

CAMPO VIEJO
D.O. RIOJA, 
 botella de 75 cl. 

3,99€
[5,32€/LITRO]

ANTAÑO 
CRIANZA D.O. RIOJA, 
botella de 75 cl.

2,95€
[3,93€/LITRO]

ANTAÑO 
D.O. RIOJA, 

botella de 75 cl.

2,69€
[3,59€/LITRO]

YZAGUIRRE 
Vermouth rojo 

botella de 1 litro

7,69€

AZPILICUETA 
CRIANZA D.O. RIOJA, 

botella de 75 cl.

7,75€
[10,33€/LITRO]

MUCHO MÁS VINO
TINTO

botella de 75 cl. 

4,89€
[6,52€/LITRO]
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 Oferta válida hasta el 11 de abril de 2026. 
Precios válidos salvo fi n de existencias o error tipográfi co.

EN CUMPLIMIENTO DE LA LEGISLACIÓN VIGENTE QUEDA 
PROHIBIDA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS A MENORES

(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

J&B 
scotch whisky, 
botella de 70 cl.

10,95€
[15,64€/LITRO]

LEGENDARIO Elixir ron 
Dulce botella de 70 cl.

14,95€
[21,36€/LITRO]

GRATIS
2 BOTELLAS COCA-COLA 
ZERO DE 2 LITROS. 
CON CADA BOTELLA.

(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

JOHNNIE WALKER
Black Label 
12 años,
botella de 70 cl. 

29,99€
[42,84€/LITRO]

BRUGAL ron superior 
añejo, botella de 70 cl.

13,49€
  [19,27€/LITRO]

BARCELO RON 
AÑEJO, 

botella de 70 cl.
15,75€
[22,50€/LITRO]

GRATIS
2 MINIATURAS
 CREMA TEQUILA 
CON CADA BOTELLA

(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

GRATIS
1 BOTELLA COCA-COLA 
ZERO DE 2 LITROS. 
CON CADA BOTELLA.

(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

JOHNNIE WALKER Red 
Label, botella de 70 cl.

16,49€
[23,56€/LITRO]

DYC 5 años whisky 
botella de 1 litro

12,89€

13,25€
 [18,93€/LITRO]

BALLANTINES 
whisky Original,

de 70 cl.

JAMESON whisky, 
botella 70 cl.

17,99€
[25,70€/LITRO]

BEEFEATER ginebra 
Original ó 0,0% Alcohol 

botella de 70 cl. 

13,45€
[19,21€/LITRO]

LARIOS ginebra, 
botella de 1 litro. 

10,95€

9,40€
[13,43€/LITRO]

RUAVIEJA 
licor de hierbas 
botella de 70 cl.

BAILEYS ORIGINAL 
botella de 70 cl. 

15,99€
[22,84€/LITRO]

11,99€
[17,13€/LITRO]

CREMA RUAVIEJA 
o RUAVIEJA SALTED 
CARAMEL, 
botella de 70 cl.

Ron HAVANA CLUB 
Origen, botella de 70 cl.

12,95€
[18,50€/LITRO]

GRATIS
2 BOTELLAS TÓNICA 
SCHWEPPES DE 1 LITRO. 
CON CADA BOTELLA.

(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

16,49€
[23,56€/LITRO]

TANQUERAY 
Ginebra ó 
0,0% alcohol,
 botella de 70 cl. 

SEAGRAM´S Extra Dry 
ginebra ó 0,0% alcohol, 
botella de 70 cl.

GRATIS
1 LATA DE BLUE 
CHAMELEON, 500 ML. 
CON CADA BOTELLA

(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

NEGRITA
 Ron Dorado 
botella de 70 cl.

9,50€
[13,57€/LITRO]16,50€

[23,57€/LITRO]

GRATIS
1 TABLETA NESTLÉ 
CHOCOLATE CON LECHE, 
125 GRS. 
CON CADA BOTELLA.

(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)
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LA CASERA 
sabores botella 

de 1,5 litros
1,00€

[0,67€/LITRO]

NESTEA Original,
Maracuyá o Sin 

Azúcar lata de 33 cl.

0,99€

[3,00€/LITRO]

LA UNIDAD SALE A

0,66€
[2,00€/LITRO]

LLÉVESE 3
PAGUE 23 2X3 2X

POWERADE 
 Ice Storm, 
Blood Orange O Golden 
Mango de 500 ml.

1,00€
[2,00€/LITRO]

1€

1€

JUVER DISFRUTA, 
Manzana, Tropical 
ó 10 frutas 
 brik 1 litro

1,65€

1,79€

JUVER DISFRUTA, 
Melocotón, Naranja, 
o Pera-piña 
 brik 1 litro

PULEVA o PULEVA 
SIN LACTOSA batido, 

botella de 1 litro 1,99€

SIMON LIFE
naranja o mandarina
botella de 1,5 litros.

1,50€
[1,00€/LITRO]

SIMON LIFE 
pet de 200 ml.
PACK DE 4 UNDS. 

1,50€
[1,88€/LITRO]

AQUARIUS ZERO original o 
naranja, lata de 33 cl.

AQUARIUS melocotón rojo, lata de 33 cl.

0,99€ [3,00€/LITRO]

LA UNIDAD SALE A

0,74€
[2,25€/LITRO]

2ªUNIDAD

50%
GRATIS

DON SIMON 
Fruta + Leche, 
brik 1 litro

1,00€

1€

FUZE TEA Maracuya, 
Mango/Piña, Limón o 
Limón sin azúcar, 
pet de 1,5 litros

1,49€
[0,99€/LITRO]

AYALA zumo, 
brik de 1 litro

PIÑA

1,45€

MELOCOTÓN

1,10€

FUENTELIVIANA
agua mineral natural, 
botella de 2 litros.

0,50€
[0,25€/LITRO]

1€

2
BOTELLAS

JUVER limonada 
de 1,5 litros

1,25€
[0,83/LITRO]

Melocotón, Naranja, 

1
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EN CUMPLIMIENTO DE LA LEGISLACIÓN VIGENTE QUEDA 
PROHIBIDA LA VENTA DE BEBIDAS ALCOHÓLICAS A MENORES

SCHWEPPES Tónica Original, 
Zero, Tónica Limón, 

Pomelo o Pink, lata de 33 cl.
0,75€

[2,27€/LITRO]

SCHWEPPES 
Tónica de 20 cl. 

PACK DE 4 UNDS.
3,95€

[4,94€/LITRO]
3

COCA-COLA
Original o Zero
de 1,25 litros
PACK DE 2 BOTELLAS

2,40€
[0,96€/LITRO]

BLUE CHAMELEON bebida 
energética Original o 

Ginseng + Guaraná, lata
de 500 ml.

0,55€
[1,10€/LITRO]

SOLDEPEÑAS
tinto 
botella de 1 litro

1,99€

ESTRELLA GALICIA
 Mini de 20 cl. 

PACK DE 12 UNDS.

5,99€ [2,50€/LITRO]

GRAN DUQUE
 vino tinto o blanco, 
brik de 1 litro 
GRAN DUQUE 
vino blanco,
 brik de 187 ml.
PACK DE 3 UNDS.

1,12€
[2,00€/LITRO]

ESTRELLA GALICIA
 lata de 50 cl. 

0,89€
[1,78€/LITRO]

ESTRELLA GALICIA 
Especial Mini,
 lata 25 cl. 

0,50€
[2,00€/LITRO]

1€

2
LATAS

LA CASERA 
tinto de verano 

con o sin alcohol, 
lata de 33 cl.

0,97€

[2,94€/LITRO]

LA UNIDAD SALE A

0,73€
[2,20€/LITRO]

2ªUNIDAD
50%
GRATIS

VOLL DAMM 
Cerveza 
Doble Malta 
lata 33 cl.

0,85€
[2,58€/LITRO]

COCA-COLA Zero, Original 
o Zero Zero, de 330 ml. 

PACK DE 12 LATAS

9,96€ [2,52€/LITRO]

LA LATA SALE A

0,83€

SOLDEPEÑAS
tinto 
botella de 1 litro

1
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AYALA Salsa 300 grs.

1,38€ 
[4,60€/KILO]

MEXICANA
AYALA Salsa 300 grs.

QUESO 

1,65€
 [5,50€/KILO]

GUACAMOLE
AYALA Salsa 300 grs.

1,89€
 [6,30€/KILO]

CHOVI mayonesa 
de 820 grs.

3,25€
[3,96€/KILO]

AYALA maíz 
dulce en grano, 
lata de 285 grs.

0,85€
[2,98€/KILO]

AYALA Alcachofa 
entera 1ª
de 10/12 frutos, 
lata de 240 grs.

1,69€
[7,04€/KILO]

PRIMA Kétchup 
bote XL, 540 grs. 
+ 162 GRS. GRATIS

2,85€
[4,06€/LITRO]

ALSUR Corazones 
de Alcachofa Mini 
Baby 20-25 frutos 

150 grs.
2,95€

[19,67€/KILO]

BAIGORRI pimientos 
asados tiras,
tarro 600 grs.

2,59€
[4,32€/KILO]

CALVÉ Casera, 
430 ml. 

CALVÉ 
Suave y Cremosa, 

450 ml.
CALVÉ Casera 
bocabajo, 430 ml.

1,75€
[4,07€/LITRO]

AYALA espárrago
blanco Extra 
9/12 grueso, 
tarro de 205 grs.

1,75€
 [8,54€/KILO]

LIGERESA Original, 
tarro de 450 ml.

1,85€
[4,11€/LITRO]

GRATIS
+50%.

(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

LIX piña en rodajas,
en su jugo de 140 grs. 
PACK DE 3 UNIDADES.

2,79€
[6,64€/KILO]

1,75€
[3,89€/LITRO]

1,75€
[4,07€/LITRO]

sabor Casero

2
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GRATIS 1 LATA CERVEZA CRUZCAMPO, 33 CL. POR CADA 2 PACKS.

RIANXEIRA Atún con 
aceite de oliva ,de 52 grs.
PACK DE 3 UNDS.

2,69€
[17,24€/KILO]

RAZO atún en aceite 
de girasol, lata 52 grs. 
PACK DE 6 UNDS.

3,75€
[12,02€/KILO]

ALTA COCINA Ensalada de 
Mar y campo, 135 grs.

ALTA COCINA Caprichos de 
Mar, 100 grs.

1,85€
 [10,28€/KILO]

CONSORCIO fi letes de 
anchoa del Cantábrico XL, 

bandeja de 50 grs.

4,95€
[9,90€/100 GRS.]

2,79€
[13,41€/KILO]

PACK-(3+1 UND) 
CALVO atún 
en aceite de girasol 
de 52 grs.

CALVO mejillones
en escabeche,de 40 grs.
PACK DE 3 UNDS. 

2,69€
[22,42€/KILO]

UBAGO fi letes de melva 
de almadraba en aceite de 

girasol lata de 80 grs. 

1,89€
[2,36€/100 GRS.]

IBERCOCKTAIL anchoa 00 
del Cantábrico SERIE ORO, 

tarrina de 30 fi letes
19,95€ 

[11,08€/KILO]

ISABEL mejillón Chileno 
13/18 piezas, escabeche, 
picantes o salsa vieira, 
69 grs.
ISABEL mejillón Gallego 
13/18 piezas, al natural, 
69 grs.

1,75€
 [2,54€/100 GRS.]

ISABEL atún en 
aceite de girasol, 
lata de 600 grs. 

7,45€
 [12,42€/KILO]

CALVO sardinas en 
aceite,escabeche o 

tomate, lata de 84 grs.

1,15€
 [1,37€/100 GRS.]

MONTEY fi letes 
de melva en aceite, 

lata de 600 grs.

7,49€
[12,48€/KILO]
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GALLINA BLANCA caldo casero de 
puchero, verduras, pollo, carne, 

pollo con jamón, cocido, pescado 
o bajo en sal, brik 1 litro. 2,20€

GRATIS 1 PAQUETE DE PASTA AYALA 
DE 500 GRS. POR CADA 2 BRIK

GALLINA BLANCA caldo casero de 
ORLANDO, brik 

de 350 grs.

0,99€  

[2,83€/KILO]

LA UNIDAD SALE A

0,66€
[1,89€/KILO]

LLÉVESE 3
PAGUE 2

3 2X3 2X

GALLINA BLANCA
sopas clásicas o 

baja en sal, sobre
0,75€

[6,82€/KILO]
0

2
SOBRES

1,50
€

2ªUNIDAD

50%
GRATIS

1,95€

YATEKOMO YAKISOBA 
vaso 93 grs.

LA UNIDAD SALE A

1,46€

YATEKOMO YARROZ,
vaso 83 grs.

HEINZ Salsa soja 
de 150 ml.

2,25€
[15,00€/LITRO]

ORLANDO tomate 
frito, lata

1,00€
[2,50€/KILO]

400 GRS.

1,99€
[2,49€/KILO]

800 GRS.

HELIOS pisto 
estilo casero 
tarro de 570 grs.

1,85€
[3,25€/KILO]

MAGGI Pasta Oriental 
Curry o Pollo, 
sobre 71 grs.

0,75€
[10,56€/KILO]

PACK-(3+1) LA PIARA 
paté TAPA NEGRA 
de 75 grs. 

3,45€
[11,50€/KILO]

IBERITOS paté ibérico, 
york, jamón curado, 
crema de pavo  o atún
PACK DE 4 UNDS.

1,15€
[12,50€/KILO]

RECONDO Tostadas canapé 
Tradicional de 100 grs

 o redondas de 110 grs.
[1,81€/100 GRS.]1,99€

1,39€[3,09€/KILO]

LA UNIDAD SALE A

1,04€
           [2,32€/KILO]

GALLO Al Bronce XL 
Hélices, macarrones, 
plumas rayadas, spa-

guetti, 450 grs.

2ªUNIDAD

50%
GRATIS
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GALLO 
Harina de Trigo o Repostería

paquete de 1 kg.1,29€

MAIZENA Harina 
fi na de maíz, 

400 grs.
1,89€

[4,73€/KILO]

FLANÍN EL NIÑO 
o FLAN POTAX,

 estuche de 24 fl anes
1,29€ 

[0,05€/SOBRE]

1,50€
  [0,15€/PORCIÓN]

HELIOS porciones 
melocotón o fresa de 25 grs. 

BANDEJA DE 10 UNDS.

NUTELLA Crema de 
cacao con avellanas, 

vaso de 200 grs.
2,75€

[13,75€/KILO]

HERO NANOS La 
Bolsita con más 

fruta, de 100 grs. 1,00€

FELIX Fantastic Festín, 
o Duo de 85 grs,

PACK DE 4 UNDS.
1,95€

[0,57€/100 GRS.]

FELIX PARTY 
Mix Original, Mix Delicias 

leche, Mix Ocean o 
Mix Grill de 60 grs. 

1,00€  
[1,66€/100 GRS.]

FELIX PARTY 
DELI MOMENTS de 10 grs. 

PACK DE 4 UNDS.

1,00€  
[2,50€/100 GRS.]

NIDINA 2 PREMIUM 
de 800 grs.

15,95€
[19,94€/KILO]

PULEVA MAX 
Original o Cereales, 
brik de 1 litro 

1,59€1

ASTURIANA mantequilla
con sal o sin sal, 

tarrina de 250 grs.
3,69€

  [1,48€/100 GRS.]
3,69

AYALA 
lentejas Pardinas,
paquete 500 grs.

0,79€
[1,58€/KILO]

1€



14
 Oferta válida hasta el 11 de abril de 2026. Precios válidos salvo fi n de existencias o error tipográfi co.

Estuche NESCAFÉ Descafeinado o
 Tueste natural, 200 grs.

8,50€ [42,50€/KILO]

GRATIS 1 TAZA ROJA. EN CADA ESTUCHE
(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

SAIMAZA 
GRAN SELECCIÓN 
molido, 250 grs.

4,99€
[19,96€/KILO]

NATURAL 

5,59€
[22,36€/KILO]

DESCAFEINADO

AYALA Sirve Fácil
leche condensada 
original, 450 grs.

1,79€
[3,98€/KILO]

2,95€

NESCAFÉ GOLD CAPPUCCINO, Natural o Descafeinado, 
estuche de 10 sobres, Vainilla o Caramelo con leche, 

estuche de 8 sobres, Mocha Kit-Kat estuche de 7 sobres

CUÉTARA 
TOSTA RICA, 760 grs.
+ 100  GRS. GRATIS

3,25€
 [3,78€/KILO]

GULLÓN ZERO Fibra,
170 grs.[7,59€/KILO], 
Barquillos Vainilla 
o chocolate de 180 grs.
[7,17€/KILO]
o Sandwich de 250 grs. 
[5,16€/KILO]

1,29€

NESCAFE Dolce Gusto Intenso, 
Café con leche, Intenso 

descafeinado o Café con leche 
descafeinado, 30 cápsulas.

6,99€
 [0,23€/CÁPSULA](HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

NESQUIK, 390 grs.

3,69€
[9,46€/KILO]

NESQUIK 0%,
bote de 320 grs.

4,99€
[15,59€/KILO]

GULLÓN 
ZERO Chip Choco 

de 125 grs.
1,75€
[14,00€/KILO]

HORNIMANS 
infusiones, estuche 

de 25 fi ltros
1,99€

[0,08€/FILTRO]

DINOSAURUS 
paquete de 185 grs.

2,25€

[12,16€/KILO]

LA UNIDAD SALE A

1,69€
[9,12€/KILO]

2ªUNIDAD
50%
GRATIS

LA VIEJA FÁBRICA
 DIET de 280 grs.

2,39€
[8,54€/KILO]
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HNOS. JUAN Soles
azúcar 3+1 und. 168 grs.

1,00€
[5,95€/KILO]

HERMANOS JUAN Soles cacao o cebra 3 und. 135 grs. 
[7,41€/KILO] HNOS. JUAN Donas Choco rellenas de nata o 

cebra rellena de cacao, 2 und. 150 grs. [6,67€/KILO]

1,00€

INES ROSALES 
torta de aceite 

PACK DE 4 UNDS.

1,50€ [12,50€/KILO]

BÍSCOFF galletas rellenas de 
chocolate, vainilla o crema, 

150 grs.

1,85€ [12,33€/KILO]

LA UNIDAD SALE A

1,39€
[9,27€/KILO]

Mini Chips Ahoy!, Mini Principe, Mini 
Oreo Original o Golden, 160 grs.

1,50€ [9,38€/KILO]

2
PAQUETES 3€

2
PACKS 3€

NESTLE chocolate 
EXTRAFINO CON ALMENDRAS

 O AVELLANAS, tableta de 123 grs.
1,95€

[15,85€/KILO]

DOLCA chocolate con 
leche o chocolate negro,

tableta de 100 grs.
1,15€

[11,50€/KILO]

VALOR chocolate Puro de 
300 grs. 

4,49€
[14,97€/KILO]

1,00€ [5,00€/KILO]

1€

MELS brazo, 
Mix Cacao o Mix Leche,

 200 grs. 

MILKA 
Chocolate con leche 
o  avellanas 45 grs. 

1,00€ [2,22€/100 GRS.]

1€

MILKA Choco Croissant, o 
Choco Croissant Vainilla, 

50 grs.

1,00€ [2,00€/100 GRS.]

HALLS Caramelos, 
barrita de 33 grs.

1,00€ [3,12€/100 grs]

HUESITOS Original, o 
Blanco de 20 grs. 

PACK DE 6 UNDS.
1,50€

[12,50€/KILO]

2
UNIDADES

3€

2ªUNIDAD
50%
GRATIS

FONTANEDA 
La Buena María,

paquete de 177 grs.1,00€ [5,65€/KILO]
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COVAP leche 
brik de 1 litro.

ENTERA

1,15€

DESNATADA

1,00€

SEMIDESNATADA,

1,07€

FRESA

1,89€
[2,52€/KILO]

NATURAL AZUCARADO

1,79€ [2,39€/KILO]

AYALA YOGUR GRIEGO, 125 GRS. PACK DE 6 UNDS.

LA LECHERA Yogurt 
con frutas de 125 grs.,
 PACK DE 2 UNDS.

1,45€ [5,80€/KILO]

EL PACK SALE A

1,09€
[4,35€/KILO]

2ºPACK

50%
GRATIS

REINA Crema
de queso con tocino 
de cielo y piñones. 
PACK DE 2 UNDS.

1,95€
[10,83€/KILO]

PULEVA OMEGA 3
Clásica, Nueces o 

Sin Lactosa, brik de 1 litro 1,75€

ASTURIANA nata líquida 
para montar o cocinar 

brik de 500 ml.
2,69€

[5,38€/LITRO]

PULEVA 
Café con Leche, 
botella de 1 litro

1,95€

ALPRO SIN AZÚCAR  
Almendras,

brik de 1 litro

2,19€

LA UNIDAD SALE A

1,10€

ACTIVIA Cremoso o 
ACTIVIA Cremoso 0% 

PACK DE 4 UNDS.
2,49€

[5,19€/KILO]

ASTURIANA 
SIN LACTOSA 
brik de 1 litro

1,24€

ENTERA 

1,21€

SEMIDESNATADA

3,35€
EL PARAISO 

huevos frescos 
CATEGORIA “L”, docena

 ACTIMEL Sabores, Sabores 0%, 
de 100 ml. PACK DE 6 UNDS.

3,49€
[5,82€/LITRO]

LLÉVESE 2
PAGUE 12 1X2 1X



AYALA refresco
Cola o Cola Cero,  

botella de 2 litros. 
0,75€

[0,38€/LITRO]

2
BOTELLAS

1,50
€

AYALA Alubias EXTRA

0,57€
[2,85€/KILO]

TARRO 200 GRS.

0,72€
[1,80€/KILO]

TARRO 400 GRS.

BARBACANA CAFÉ LATTE 
ESPRESSO, CAPPUCCINO, 

DESCAFEINADO, MACCHIATTO 
o MACCHIATTO sabor 

caramelo, 250 ml.
0,85€

 [3,40€/LITRO]

AYALA fi letes de 
caballa del Sur en aceite de girasol 

o en tomate, lata de 60 grs.
1,15€
[1,92€/100 GRS.]

AYALA galletas 
rellenas de chocolate 

de 250 grs.
0,85€

[3,40€/KILO]

AYALA café molido 
NATURAL o MEZCLA, 

250 grs.
2,55€

[10,20€/KILO]

AYALA bebida refrescante 
SIN AZÚCAR AÑADIDO, 2 LITROS

PIÑA

2,25€
[1,13€/LITRO]

MELOCOTÓN

1,75€
[0,88€/LITRO]

NARANJA

2,85€
[1,43€/LITRO]

AYALA galleta
DIGESTIVE chocolate 

con leche, 300 grs.
1,59€

 [5,30€/KILO]
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AYALA 
4 MAXI BURGUERS
paquete de 300 grs.

0,79€
[2,63€/KILO]

1,28€
[5,82€/KILO]

AYALA 4 
BURGUER BRIOCHE
paquete de 220 grs.

AYALA Natillas con 
galleta de 125 grs.

PACK DE 4 UNDS.
1,25€

   [2,50€/KILO]

AYALA salchichón,
chorizo, salami o mixto, 

bipack de 90 grs.
1,00€
[1,11€/100 GRS.]

1€
AYALA 6 HOT DOG, 
bolsa de 330 grs.

0,89€
[2,70€/KILO]

1,75€
[4,38€/KILO]

AYALA fl an de huevo 
AL BAÑO MARÍA de 100 grs.

PACK DE 4 UNDS.
AYALA nata

para cocinar,
brik de 200 ml.

0,69€
 [3,45€/LITRO]

AYALA, queso rallado 
Hilo, ESPECIAL 
GRATINAR, 200 grs.

1,39€
[6,95€/KILO]

AYALA queso rallado 
Polvo, ESPECIAL PASTA, 
150 grs.

1,25€
[8,33€/KILO]

AYALA Taquitos de Jamón 
Curado de 60 grs. 
PACK DE 2 UNDS

1,65€ [13,75€/100 GRS.]

AYALA SOJA CALCIO,
brik de 1 litro.

0,75€ 0,79€

AYALA AVENA CALCIO 
Sin Azúcares añadidos,

brik de 1 litro.

AYALA Pan blanco 
SIN CORTEZA 
paquete FAMILIAR
DE 820 GRS.

2,29€ 
[2,79€/KILO]

AYALA Pan de molde 
Tradicional paquete 
FAMILIAR 
DE 820 GRS.

1,28€
 [1,56€/KILO]

AYALA
Yogur líquido 

botella de 950 ml.
1,75€

[1,84€/LITRO]

AYALA regañá, 
 varillas o picos artesanos, 

bolsa de 200 grs.
0,55€

[2,75€/KILO]
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AYALA Picatostes 
Fritos, 75 grs.

0,68€
[0,91€/100 GRS.]

AYALA
Caldo de pollo, 
estuche 12 pastillas

0,50€
 [0,04€/PASTILLA]

2
UNIDADES 1€

AYALA patatas fritas 
Artesanas o sabor Huevo Frito

paquete de 115 grs.
0,89€

 [7,74€/KILO]

1,95€
[6,50€/KILO]

AYALA patatas fritas
al estilo casero,
cartucho de 300 grs.

AYALA TÉ al limón o 
TÉ CERO al limón, 

botella de 1,5 litros

0,75€
 [0,50€/LITRO]

1,59€
 [3,61€/KILO]

AYALA Cocido Madrileño,
lata de 440 grs.

1,29€
 [3,00€/KILO]

AYALA Fabada Asturiana,
lata de 430 grs.

AYALA 
Kétchup, 340 grs.

0,79€
[2,32€/KILO]

AYALA tomate frito
ESTILO CASERO,
 tarro de 340 grs.

0,95€
  [2,79€/KILO]

AYALA gaseosa, 
botella de 1,5 litros

0,50€
[0,33€/LITRO]

1,85€
[2,47€/LITRO]

DOÑA JACINTA 
vino de mesa blanco 

para cocinar, 
botella de 75 cl.

AYALA Tacos en aceite de 
girasol, al ajillo o salsa 

marinera, lata de 72 grs.
1,49€

[2,07€/100 GRS.]

AYALA 
calamares en salsa 

americana de 55 grs. 
PACK DE 3 UNDS.

1,75€
[10,61€/KILO]
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AYALA azúcar moreno 
caña integral 5 grs. 

ESTUCHE DE
 100 SOBRES

1,65€
 [0,33€/100 GRS.]

AYALA Chocolate 
Negro con 

Almendras enteras, 
de 200 grs. 

2,75€
[13,75€/KILO]

1,79€

AYALA chococolate 
NEGRO 72% 
tableta de 100 grs.

1,99€

AYALA chococolate 
NEGRO 85%
tableta de 100 grs.

3,15€
[0,16€/CÁPSULA]

AYALA ESPRESSO Intenso, 
Muy Intenso o Descafeinado 

Formato Ahorro 20 cápsulas

AYALA Galleta 
MARÍA DORADA de 200 grs. 

PACK DE 4 UNDS.
1,50€

 [1,88€/KILO]

3€

2
PACK

AYALA Arena
PERFUMADA para gatos,

saco de 5 kilos

1,99€
[0,40€/KILO]

AYALA Arena 
para gatos, 

saco de 5 kilos

1,55€
[0,31€/KILO]

SACO DE 2 KILOS. 

2,85€
[1,43€/KILO]

SACO DE 4 KILOS.

5,35€
[1,34€/KILO]

AYALA croquetas 
para gatos, carne y 

verduras

SACO 18 Kg.
AYALA croquetas 
con carne para perros, 
SACO DE 18 kilos

15,75€ [0,87€/KILO]

AYALA POSTRES 
chocolate especial 
para fundir, 200 grs.

2,38€
[11,90€/KILO]

AYALA Aros de 
chocolate blanco, 
negro o con leche 

paquete de 128 grs.
1,00€

[7,81€/KILO]

1€

AYALA 
Caramelo líquido, 
botella de 300 ml.

1,50€
[5,00€/LITRO]

3€

2
BOTELLAS

3€

2
TABLETAS

AYALA chocolate 
blanco tableta 
de 100 grs.

1,35€

AYALA galleta con 
tableta de chocolate
con leche de 150 grs.

1,50€
[10,00€/KILO]



AYALA Detergente
Original o Marsella,

FORMATO AHORRO, 
maleta de 100 cacitos

8,75€ 

EL LAVADO SALE A

0,09€

AYALA 
lavavajillas 
CONCENTRADO
Original o 
Limpieza Total, 
botella de 750 ml.

0,79€
[1,05€/LITRO]

AYALA suavizante 
CONCENTRADO, con 

Aceites Esenciales, 
80 lavados

1,79€
[0,02€/LAVADO]

AYALA suavizante 1,79

CON ACEITES
ESENCIALES

AYALA Toallitas 
Baby Aqua, 

64 unds.
1,50€
[0,02€/TOALLITA]

2
PAQUETES 3€ NOVEDAD
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MAGNO gel Classic, 
Marine, Black o Gold, 

600 ml.
2,99€

 [4,98€/LITRO]
2

AYALA Gel de 
baño familiar 

FORMATO AHORRO
 de 1 litro.

1,00€

1€

BUBBLE CARE 
gel de baño, 750 ml.

1,00€
 [1,33€/LITRO]

1€

GRATIS
+20%

NELIA 
gel rosa, 
750 ml. 
+20% GRATIS

1,35€
[1,50€/LITRO]

GRATIS
1 ESPUMA DE AFEITAR 
AYALA DE 250 ML.  
CON CADA PACK.

GRATIS
1 ESPUMA DE AFEITAR 
AYALA DE 250 ML.  
CON CADA PACK.

AYALA ESPUMA 
de AFEITAR
Dermoprotectora, 
piel sensible,
250 ml.

1,35€ 
[5,40€/LITRO]

PACK-(4+2) 
BIC CONFORT-3

PIVOT

2,99€
[0,49€/UNIDAD]

PACK-(3+1)
BIC FLEX 4

4,15€
[1,04€/UNIDAD]

AYALA Body Milk 
Aloe Vera, 
dosifi cador 
de 400 ml.

1,25€
[3,13€/LITRO]

FA deo spray
de 150 ml.

1,59€
[1,06€/100 ML.]

FA roll-on, 
de 50 ml.

1,00€
 [2,00€/100 ML.]

SANEX 
Deo spray 
de 200 ml.

2,79€
[1,40€/100 ML.]

SANEX 
Deo roll on 
de 45 ml.

1,89€
[4,20€/100 ML.]

VEET MEN PRO crema depilatoria piel normal 
o sensible, 200 ml. VEET PURE crema depilatoria 

piel normal o sensible, tubo 200 ml.  
VEET EXPERT depilatorio Sensitive spray, 150 ml.

4,45€

VEET PURE Banda Corporal, 
piel sensible 16 bandas

 o piel normal 12 bandas

VEET PURE Banda Facial,
piel sensible 16 bandas.
 o piel normal 12 bandas

2,89€ 2,65€
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AYALA enjuague 
bucal menta
fresca, 500 ml.

1,15€
 [2,30€/LITRO]

1,85€

EUDERMIN HIDRATANTE
crema protectora de 
manos, 75 ml. +33% 
GRATIS

EUDERMIN FORTE 
crema protectora 
de manos, 75 ml. 
+33% GRATIS

POND´S Antiarrugas,
Hidratante, Hidronutritiva 

o Triple acción de 50 ml.
4,25€

[8,50€/100 ML.]

NELLY laca fi jación
normal, fuerte
o antiencrespamiento,
spray de 400 ml.

2,50€
[6,25€/LITRO]

3,85€
[1,54€/100 ML.]

NIVEA crema,
lata de 250 ml.

AYALA 
champú infantil,
750 ml.

1,25€
[1,67€/LITRO]

PETIT CHERI 
agua de colonia,
de 750 ml.

3,55€
[4,73€/LITRO]

PETIT CHERI 
jabón líquido,
de 750 ml.

2,75€
[3,67€/LITRO]

JOHNSON’S baby 
aceite corporal,

de 500 ml.

2,95€
[5,90€/LITRO]

PALETTE INTENSIVE 
Creme Color 

o Age Care Color3,49€

AGRADO 
champú,
de 750 ml.

1,50€
 [2,00€/LITRO]

3€

2
UNIDADES

AGRADO mascarilla, 500 ml.
[4,50€/LITRO]

AGRADO mascarilla Rizos &Curly, 
400 ml. [5,63€/LITRO] 2,25€

SCHWARZKOPF  
champú de 400 ml. 1,95€ [4,88€/LITRO]
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COLGATE TOTAL 
JUNIOR de 7-12 años, 

50 ml.
1,99€

[3,98€/LITRO]

COLGATE 
MAX WHITE ONE 
de 75 ml. 

2,45€
[3,27€/100 ML.]

COLGATE TOTAL 
ANTI-PLACA Menta Fresca o 

Blanqueador, 75 ml.
2,99€

[3,98€/100 ML.]

COLGATE COSMÉTICAS SENSITIVE ESPUMA, MAX WHITE, MAX FRESH AZUL, 
3 ACCION XTRA FRESH, SENSATION BLANQUEADOR o TRIPLE ACCIÓN XTRA 

WHITE de 75 ml.
1,99€

 [2,65€/100 ML.]

COLGATE BLUEY 
0 a 5 años pasta, 50 ml.

1,00€
[2,00€/100 ML.]

COLGATE 
MINIONS o PLAX 
enjuague, de 
250 ml.

1,00€
[4,00€/LITRO]

COLGATE Protección 
caries, 50 ml.

1,00€
[2,00€/100 ML.]

1€

PACK-(2+2) COLGATE 
cepillo Extra Clean

EL CEPILLO SALE A

0,56€

2,25€ 

EL CEPILLO SALE A

1,42€

2,85€ 

PACK-(1+1) COLGATE 
cepillo TOTAL

COLGATE TOTAL
 Original o Blanqueador,

75 ml.

3,19€

[4,25€/100 ML.]

LA UNIDAD SALE A

2,39€
[3,19€/100ML.]

COLGATE 
TOTAL AVANZADAS, 

Encías Sanas, 75 ml. 
3,35€

[4,47€/100 ML.]

2ªUNIDAD
50%
GRATIS
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GRATIS
1 EXCLUSIVA 

BOLSA DE PLAYA
POR CADA 2 UNIDADES.

¡¡ Combínalas como quieras!!
(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

BOLSA DE PLAYA

ECRAN AFTERSUN

4,95€
[2,48€/100 ML.]

de 200 ml.

6,85€
[1,71€/100 ML.]

de 400 ml.

DENENES Spray pieles 
SENSIBLES Y ATÓPICAS

Bruma Protectora leche F-50+, 
250 ml.

10,75€
[3,98€/100 ML.]

DENENES Spray pieles 
SENSIBLES Y ATÓPICAS

Protector F-50+, 
pistola de 270 ml.

4,99€

ECRAN REPELENTE
de MOSQUITOS, 
Spray de 100 ml.

DENENES 
Leche 80 minutos F-50 

de 270 ml.

12,95€
[4,80€/100 ML.]12,95€

[5,18€/100 ML.]

ECRAN SUNNIQUE 
Broncea + leche 
Protectora F-30, 
pistola de 270 ml.

ECRAN SUNNIQUE 
Broncea + leche 
Protectora F-50, 
pistola de 270 ml.

12,95€
[4,80€/100 ML.]

13,75€
[5,09€/100 ML.]

10,75€
[4,30€/100 ML.]

DENENES Bruma 
Protectora 80 minutos

F-50 250 ml.

ECRAN SUN Aceite 
bruma protectora F-30

 spray de 250 ml.

11,95€
[4,78€/100 ML.]

ECRAN SUNNIQUE SPORT 
Bruma Protectora F-50

de 250 ml.

11,95€
[4,78€/100 ML.]

ECRAN SUN
 spray protector F-50

pistola de 270 ml.

13,95€
[5,17€/100 ML.]

ECRAN AFTERSUN bruma 
REPARADORA, spray de 250 ml.

6,85€
[2,74€/100 ML.]

6,35€
[12,70€/100 ML.]

AFTERSUN SÉRUM 

ECRAN 
ANTIMANCHAS

de 50 ml.

COLOR F-50+

10,95€
[21,90€/100 ML.]

10,95€
[21,90€/100 ML.]

FLUIDO PROTECTOR 
F-50+

ECRAN SUN 
Cara y Escote, F-50+
de 50 ml.

8,95€
[17,90€/100 ML.]

ECRAN SUNNIQUE spray 
Bruma Invisible F-30

de 250 ml.

11,95€
[4,78€/100 ML.]

[5,18 /100 ML.

ECRAN SUNNIQUE 
SENSITIVE F-50+, 
pistola de 270 ml.

14,65€
[5,43€/100 ML.]

ECRAN SÉRUM F-50+
Anti-imperfecciones o 

Reafi rmante Colágeno, 40 ml.

10,50€
[26,25€/100 ML.]
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Patrocinador Oficial de
Cuidado Personal de la Copa

Mundial de la FIFA 2026TM

*Comprando cualquier producto de las marcas Dove, Rexona, Axe, Signal, Tresemmé y/o Vaseline, participa en el sorteoy podrás ganar un viaje a la Copa Mundial  de la FIFA 2026 o premios increíbles.  
Promoción válida del 01/02/2026 al 31/07/2026, excepto la participación  en el sorteo de viajes, válida del 01/02/2026 al  31/03/2026. Para más información, consulta BBLL.

GANA 
Y VIVE
La Copa Mundial de la FIFA 2026TM

y otros increíbles premios

AXE desodorante Aqua Bergamota, 
Marshmallow Smoke, Cherry Frizz, Blue La-

vander, Black Vanilla, Pure Coconut o Santal 
deo spray de 150 ml.

2,99€
[1,99€/100 ML.]

MIMOSIN suavizante concentrado 
Azul Vital, Ropa Delicada, Frescor 
Floral, Caricias, Sueño de Jazmín, 

56 lavados 
2,45€

[0,04€/LAVADO]

AXE desodorante
 MARSHMALLOW
 o LAVANDER, 
Stick de 50 ml.

2,99€
[5,98€/100 ML.]

AXE body spray
LOWER Pera o Coco,
 100 ml.

2,99€

2,99€
[1,50€/100 ML.]

DOVE Advanced 
CARE Original deo, 
spray de 200 ml.

1,95€
[3,90€/100 ML.]

DOVE deo 72h. 
SENSITIVE o INVISIBLE
roll-on de 50 ml.

VASELINE 
Loción Aloe o Cocoa

 400 ml.

3,99€

[9,98€/LITRO]

LA UNIDAD SALE A

2,99€
[7,48€/LITRO]

2ªUNIDAD

50%
GRATIS

2ªUNIDAD

50%
GRATIS

MIMOSIN ORIGINS 
Azul, Rosas o 

Violeta, 
botella 50 lavados

2,45€
[0,05€/LAVADO]

SKIP Detergente 
Limpieza Profunda, 

botella de 45 lavados 
+45 LAVADOS GRATIS

9,49€
[0,11€/LAVADO]

VASELINE SERUM 
GLUTA-HYA, 75 ml.

LA UNIDAD SALE A

1,99€ [2,65€/100 ML.]

1,49€
[1,99€/100 ML.]

VASELINE 
Original, 100 ml.

1,99€

LA UNIDAD SALE A

1,49€
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ASEVI quitamanchas, 
pistola de 750 ml.

2,15€
[2,87€/LITRO]

ASEVI 
Detergente líquido, 

botella de 44 Lavados 3,75€ [0,09€/LAVADO]

1,99€
[0,03€/LAVADO]

ASEVI suavizante
concentrado,
 60 lavados

2,15€
[2,87€/LITRO]

ASEVI Desinfectante 
Multiusos, 
pistola de 750 ml.

2
[2

ASEVI Desinfectante 
Multiusos, 
pistola de 750 ml.

ASEVI 
Desinfectante Baños, 
pistola de 750 ml.

2,15€
[2,87€/LITRO]

ASEVI Perfumador 
líquido Green, Blue o 

Pink, 720 ml.

3,79€
[5,26€/LITRO]

2,15€
[0,04€/LAVADO]

ASEVI SENSATIONS 
suavizante 

concentrado,
60 lavados

ASEVI Ambientadores 
Brisa o Primavera, 
pistola de 400 ml.

1,99€
[4,98€/KILO]

ASEVI OXY ACTIVE 
Multiusos, 1,10 litros

1,75€
[1,59€/LITRO]

ASEVI Vinagre 
Multiusos Limón, 
pistola de 750 ml.

1,59€
[2,12€/LITRO]
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AYALA DETERGENTE 
LÍQUIDO COLOR,
46 Lavados, 3 litros

3,89€
[0,08€/LAVADO]

AYALA DETERGENTE 
LÍQUIDO COLOR,
46 Lavados, 3 litros

3

AYALA toallitas 
antitransferencia de color

1,09€
 [0,05€/UNIDAD]

20+4 UNDS. GRATIS

0,79€
 [0,07€/UNIDAD]

12 UNDS.

AYALA OXÍGENO ACTIVO, 
QUITAMANCHAS

ROPA BLANCA o COLOR,
tarro de 1 KG.

2,99€

AYALA Agua fuerte, 
BOTELLA

DE 1,5 LITROS

0,95€

EL LITRO SALE A

0,63€

AYALA Lejía, 
blanca o amarilla, 
garrafa de 5 litros.

1,95€
[0,39€/LITRO]

AYALA activador 
de lavado para ropa 
Blanca o de Color 
2 LITROS.

1,75€
[0,88€/LITRO]

BREF WC POWER ACTIVO, 50grs. 

1,15€
[2,30€/100 GRS.]

HAWAI, OCÉANO 
LIMÓN O LAVANDA

1,25€
[2,50€/100 GRS.]

BLUE ACTIV o ARMONÍA

LUZIL detergente 
líquido al jabón de 
Marsella, Frescor 
Colonia, Azul o 
Color, botella 
de 21 + 3 LAVADOS 
GRATIS

2,45€
[0,10€/LAVADO]

BLANCO NUCLEAR de 20 grs. 
estuche de 6 sobres

[0,33€/SOBRE] 
BLANCO NUCLEAR de 500 ml. 

[3,90€/LITRO]1,95€

CEBRALÍN 
Quitamanchas 
RESISTENTES, 

roll-on 150 ml.

3,15€
[21,00€/LITRO]

LUZIL detergente líquido 
profesional de 62 lavados

PACK DE 2 BOTELLAS

9,49€
[0,08€/LAVADO]

BR2 GEL ACTIVO O 
SENSACIONES FLORAL, 

5 litros
4,59€

[0,07€/LAVADO]

CEBRALÍN 
Quitamanchas, 
spray 200 ml.

3,45€
[17,25€/LITRO]
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AYALA Todo en 1,
Doy Pack 30 pastillas 

para lavavajillas
3,15€

[0,11€/PASTILLA]

AYALA abrillantador 
lavavajillas de 1 LITRO

1,72€

AYALA 12 ACCIONES gel 
todo en 1, 32 lavados

3,49€
[0,11€/LAVADO]

AYALA sal para 
lavavajillas de 2 kilos

0,83€
[0,42€/KILO]

AYALA Limpia 
Cristales o 

Multiusos, 1 litro

RECAMBIO

0,85€

PISTOLA

0,95€

AYALA papel vegetal horno 20 hojas 
de 38x42 cms0,85€

0,85€ [0,09€/BOLSA]

AYALA bolsa de comunidad
de 85x105 cms., 

rollo de 10 bolsas.

AYALA 
aluminio doméstico

ROLLO DE 30 M. 2,15€

EL MILAGRITO 
desengrasante

perfumado BOTELLA, 
de 1 litro.

2,09€

AYALA pilas 
SÚPER ALCALINAS

LR6/AA o LR03/AAA 
PACK DE 4 UNDS.

0,79€
[0,20€/PILA]

AYALA 
100 % MICROFIBRA,

PACK DE 3 BAYETAS
1,09€
 [0,36€/BAYETA]

AYALA 
Fregona de tiras 

100% Microfi bra

1,35€

1,15€ [0,06€/BOLSA]

AYALA bolsa Perfumada 30 
Litros de 55x60 cms., 

rollo de 20 bolsas.

LÁZARO 
Anti Plagas Natural, 
pistola de 750 ml. 

4,35€
[5,80€/LITRO]

LÁZARO abono 
líquido de 750 ml.  
+ 33 % GRATIS

1,35€

ASEVI 
fregasuelos, 

botella de 1 litro 1,89€

ECOTERRAFLOR 
Sustrato Universal

SACO DE 5 L.

0,55€

[0,11€/UNIDAD]
SACO DE 10 L.

0,95€

[0,10€/UNIDAD]
SACO DE 20 L.

1,65€

[0,08€/UNIDAD]
SACO DE 50 L.

3,75€

[0,08€/UNIDAD]
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PACK- (2+1) SPONTEX 
Estropajo Inox

0,69€
[0,23 €/ESTROPAJO]PACK-(2+1) SPONTEX 

ZERO Suciedad y Rayas

0,89€ [0,30€/ESTROPAJO]

PACK- (1+1) SPONTEX 
FROTAMAX Stop Grasas

0,89€ [0,45€/ESTROPAJO]

PACK-(4+1) SPONTEX 
COLLECTION bayeta 

microfi bra XXL

2,89€
[0,58€/BAYETA]

PACK- (2+1) SPONTEX 
COLLECTION 
bayeta Microfi bra 

1,75€
[0,58€/BAYETA]

PACK- (1+1) SPONTEX 
bayeta microfi bra 
Collection XXL

1,35€
[0,68€/BAYETA]

SPONTEX 
ORIGIN Posavajillas1,89€

REGINA papel 
higiénico MAXI ROLLO

 PACK DE 4 UNDS.

2,95€
[0,74€/ROLLO]

(HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

PACK- (4+2) REGINA papel 
higiénico SENSACIÓN algodón 

3 capas2,49€
[0,42€/ROLLO](HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

PACK-(2+1) 
REGINA DI-CUORI 

rollo cocina 2,25€
[0,75€/ROLLO](HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

REGINA pañuelos 
Soft Bambú

PACK DE 10 UNDS. 1,50€
[0,15€/PAQUETE](HASTA FIN DE EXISTENCIAS)

2
PACKS 3€
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AYALA papel de cocina,
PACK DE 4 ROLLOS

1,35€
 [0,34€/ROLLO]

AYALA 
papel de cocina,

PACK DE 2 ROLLOS
0,72€

[0,36€/ROLLO]

AYALA papel 
higiénico blanco 3 CAPAS 

KILOMÉTRICO,  PACK DE 8 ROLLOS 2,29€ [0,29€/ROLLO]

AYALA 
papel higiénico blanco 

PACK DE 6 ROLLOS
1,19€

[0,20€/ROLLO]

AYALA papel higiénico blanco 
PACK DE 12 ROLLOS

2,35€
[0,20€/ROLLO]

AYALA KILOMÉTRICO 
papel higiénico blanco 

PACK DE 6 ROLLOS
2,15€
[0,36€/ROLLO]

AYALA papel higiénico 
KILOMÉTRICO, PACK 

AHORRO DE 12 = 24 ROLLOS

3,99€ [0,33€/ROLLO]

AYALA papel cocina
KILOMÉTRICO,
PACK AHORRO 

DE 4 = 8 ROLLOS
2,45€

[0,61€/ROLLO]

AYALA KILOMÉTRICO 
papel de cocina,

PACK DE 2 ROLLOS

1,19€ [0,60€/ROLLO]

AYALA Papel 
Cocina Multiusos, 
bobina de 92 m.

2,49€

AYALA 
Servilletas 30x30, 

paquete de 70 unds.0,50€

AYALA Servilletas 30x30, 
paquete de 200 unds.

1,29€ 

2
PAQUETES

1€
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AYALA DISCREET 
Incontinencia,

 Maxi de 10 unds.

1,99€
[0,20€/UNIDAD]

AYALA DISCREET
Incontinencia,

 Mini de 20 unds.
1,29€

[0,06€/UNIDAD]

AYALA DISCREET 
Incontinencia, Normal

 de 12 unds. [0,12€/UNIDAD] 
Extra de 10 unds. 

[0,14/UNIDAD]

1,39€

AFECTIVA DE AROSA 
Protector de cama 60x90cm, 

bolsa de 20 unidades.

5,45€ [0,27€/UNIDAD]

AYALA estuche de 200 
bastoncillos higiénicos 

ALGODÓN & PAPEL

0,69€

AYALA Discos 
desmaquillantes 
Oval, 80 unds.

1,08€

AYALA Discos 
desmaquillantes, 
120 unds.

0,68€

1,65€
[0,17€/UNIDAD]

AUSONIA Clásica
Noche,
 10 unds. 

1,25€
[0,10€/unidad]

AUSONIA 
Extraplana, 
12 unds. 

DISPOBAÑO Esponjas
 jabonosas Súper, 
bolsa de 20 unds. 

1,09€
 [0,05€/UNIDAD]

RENOVA rollo 
multiusos 2 capas,

 115 metros2,39€

AYALA compresa ULTRA
Anatómica de 16 unds. 

[0,05€/UNIDAD] 
o con alas Noche de 10 unds 

[0,09€/UNIDAD]

AYALA compresa ULTRA 
con alas Normal de 14 unds. 

[0,06€/UNIDAD] 
o Súper de 12 unds.  

[0,07€/UNIDAD]

0,85€0,79€

CAREFREE 
protege-slip Normal 
40 + 4 UNDS. GRATIS

1,65€
 [0,04€/UNIDAD]

CAREFREE 
protege-slip Maxi,
32 + 4 UNDS. GRATIS

1,85€
 [0,05€/UNIDAD]

CHELINO AVENTURE pañal talla 3 de 36 uns. 
[0,16€/UNIDAD], talla 4 de 34 uns. 

[0,17€/UNIDAD] talla 5 de 30 uns. [0,19€/UNIDAD] 5,75€

1,00€

RENOVA DOBLE! 
servilletas rosas, 

60 unds. 

1€

DISPOBAÑO Esponjas 
jabonosas, 
bolsa de 24 unds.

1,00€
 [0,04€/UNIDAD]
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